
Rogiest Frederique

Delaere Griet

Vanmiddelem Kelly

Depozzolo Jolien

2027

2007

2007

2007

K.G. WITTE BEE

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

0251938

2222229

2139101

0803705

20

10

15

15

1

Vancanneyt Sophie

Bisschop Laure

Micholt Martine

2007

2183

2100

VZW TENNISCL

TENNISCLUB O

ORSCAMP TEN

2150170

0250286

0706885

10

5

20 2

Rogiest Frederique

Vanmiddelem Kelly

Vancanneyt Sophie

Micholt Martine

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/3

6/4 - 4/6 - 10/8

0/0 opgave

1/
Club : 2183 TENNISCLUB OASE VZW  Wedstrijdleider : 0234452 Verheire Dany
Tornooi : 202221833 decathlon dubbeltornooi tc oase van 06/06/2022 tot 19/06/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Micholt Martine

Walk-Over (gewettigd)

Baert Franky

D'haeyere Nico

Branders Bjorn

Hurtekant Stephen

2027

8086

2007

2007

K.G. WITTE BEE

T.C. DUBBELOO

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

0227355

2077571

0250181

2139386

10

10

10

10

1

Tourlouse Steve

Tijtgat Maxim

Calebout Remon

2007

2183

2100

VZW TENNISCL

TENNISCLUB O

ORSCAMP TEN

2127179

2254270

0833875

10

15

5 2

Baert Franky

Branders Bjorn

Tourlouse Steve

Calebout Remon

Rogiest Frederique
Baert Franky

Micholt Martine
Calebout Remon

Calebout Remon

1


